

Znak sprawy: ZUO102/009/2019/JG

Szczecin, 5 lipca 2019 r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.
ul. Logistyczna 22
70-608 Szczecin

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego o wartości zamówienia poniżej kwot, o których mowa w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych¹ pn.: Prace konserwacyjne wraz z czyszczeniem kanału L.2 – ujęcie wody powierzchniowej z Duńczycy, na terenie Zakładu Termicznego Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający udzieli dostęp do mediów (bieżąca woda , prąd 230 i 380V/60amper)

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający zapewni dostęp do prądu, natomiast nie zapewni dostępu do wody.

Pytanie nr 2:

Czy jest możliwość wstawienia kontenera socjalno-narzędziowego 20stki w pobliżu wykonywania prac.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający umożliwi ustawienie kontenera socjalno- narzędziowego.

Pytanie nr 3:

Jaki jest kod odpadu do wydobycia i utylizacji.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Wykonawca sam określi kod odpadu po jego wydobyciu.

Pytanie nr 4:

Czy spełniające wymagania zamawiającego , będzie oczyszczenie ścianki myjka wodna wysokociśnieniowa

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie określa metody oczyszczania ścian z osadów i narośli. Wybór metody należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 5:

Czy uzupełnienie powłok antykorozyjnych ścianek stalowych można wykonać farba aplikowana natryskiem hydrodynamicznym, która uzyskuje zabezpieczenie antykorozyjne C5m przy oczyszczeniu podłoża w stopniu ST2 lub SA2 . Jeśli nie to jaki stopień oczyszczenia podłoża i sposób aplikacji powłoki antykorozyjnej wymaga zamawiający.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Powłokę antykorozyjną należy wykonać zestawem farb odpornych na działanie wody morskiej. Warstwy malarskie należy aplikować zgodnie z instrukcją producenta. Przygotowanie podłoża nastąpi zgodnie z instrukcją producenta.

Pytanie nr 6:

Czy jest określona grubość powłoki antykorozyjnej.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Powłokę antykorozyjną należy wykonać zestawem farb odpornych na działanie wody morskiej. Warstwy malarskie należy aplikować zgodnie z instrukcją producenta

Pytanie nr 7:

Czy naprawa rys w betonie środkiem na bazie żywic a naprawa spękań środkiem CX20 lub podobnym spełni wymagania zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Tak, w zakresie stosowania przewidzianym przez producenta.

Pytanie nr 8:

Czy rozliczenie z ilości wydobytego i usuniętego odpadu będzie rozliczone karta przekazania odpadu

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Tak, rozliczenie z ilości wydobytego i usuniętego odpadu będzie rozliczone karta przekazania odpadu.

Wyjaśnienia treści SIWZ dokonane przez Zamawiającego na skutek pytań zadanych przez Wykonawców mają charakter wiążący i jako takie stanowią integralną część SIWZ.

Zatwierdzam:


Dyrektor Generalny
Wojciech Krysztofik